
 

 

 

 1  

DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO č. 797/OD/2022  
Provedení generální opravy trolejbusu Škoda 9Tr28HT ev. č. 105 

 
uzavřené mezi těmito smluvními stranami: 
 
STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE 
zastoupeno na základě vnitřních předpisů: 

Ing. Milanem Slepičkou,  
vedoucím odboru dopravy Magistrátu města Teplice 

 
se sídlem:    nám. Svobody 2/2, 415 95 Teplice 
IČ:    002 66 621  
DIČ:    CZ00266621 
Zástupci ve věcech 

a) smluvních:  Ing. Milan Slepička, vedoucí odboru dopravy 
Magistrátu města Teplice,  

b) pro věcná jednání (TDO): Jakub Číže, odborný pracovník odboru 
dopravy Magistrátu města Teplice,  

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú.: 226501/0100 
 
na straně jedné – dále jen objednatel 
 
a 
 
Zhotovitel: ZLINER s.r.o. 
jednající/zastoupen: , na základě plné moci 
Sídlo: tř. Tomáše Bati 283, 761 12 Zlín 
IČ: 454 79 534 
DIČ: CZ45479534 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú.: 15207661/0100 
Osoby oprávněné k jednání: 

a) ve věcech smluvních:   
b) ve věcech technických, realizace a předání díla: , 

 
   

Zápis v OR: Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 5174 
 
na straně druhé – dále jen zhotovitel 

 

I. Úvodní ustanovení 
 

 

1. Smluvní strany uzavřely smlouvu o dílo č. 797/OD/2022 (dále jen „smlouva“), jejímž účelem je stanovení 
podmínek a postupů prací při realizaci díla Provedení generální opravy trolejbusu Škoda 9Tr28HT ev. č. 
105. 

2. Smluvní strany se dohodly na úpravě textu smlouvy v článku 5. Záruka za jakost díla, a na uzavření 
dodatku ke smlouvě (dále jen „dodatek“), a to z důvodu uvedeného v odst. 3 tohoto článku dodatku. 

3. Důvod změny v článku 5. Záruka za jakost díla – smluvní strany se dohodly na úpravě délky záruční doby 
u komponent, které v rámci prováděné generální opravy nebudou vyměněny za nové, ale dojde pouze 
k repasi stávajících komponent vozidla, kde zhotovitel není schopen garantovat stejně dlouhou záruční 
dobu jako u komponent nových. Z tohoto důvodu dochází ke snížení záruční doby u repasovaných 
komponent z 24 na 6 měsíců. 

 

 

 

 

 



 

 

 

 2  

 

II. Pozměňovací ustanovení 

1. Původní znění odst. 1. článku 5. smlouvy je dnem oboustranného podpisu tohoto dodatku zrušeno a 
nahrazeno tímto zněním: 

5.1.  Zhotovitel prohlašuje, že dílo, dle článku 2. této smlouvy, bude mít vlastnosti obvyklé a uvedené v 
příslušných technických normách, které se na dílo vztahují po dobu záruční doby a přejímá záruku za 
jakost díla po dobu 24 (slovy dvacetčtyři) měsíců od data písemného převzetí celého díla 
objednatelem – u nových komponent, které byly v rámci plnění instalovány a po dobu 6 (slovy šest) 
měsíců od data písemného převzetí celého díla objednatelem – u repasovaných komponent, které 
byly z vozidla demontovány, repasovány a opětovně instalovány. Záruky se nevztahují na vady 

vzniklé neodborným zásahem objednatele nebo třetí osoby a vady vzniklé nahodilou událostí. Po 
dobu záruk za jakost díla odstraní zhotovitel na svoje vlastní náklady případné vady díla, na které se 
záruky vztahují. V případě odstranění vady dodáním nového plnění běží ohledně nového plnění nová 
záruční doba. 

 

III. Závěrečná ustanovení 
 

1. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti jeho zveřejněním v Registru 
smluv. 

2. Ostatní ustanovení smlouvy, která nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají nadále v platnosti beze 
změny. 

3. Všechny informace uvedené v tomto dodatku jsou považovány za veřejné. Dodatek podléhá režimu 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění a jeho zveřejnění zajišťuje objednatel. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek ke smlouvě uzavřely na základě vážné a svobodné vůle, 
nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy. 

5. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě a podepsán zaručenými elektronickými podpisy. 

…………………. 
za objednatele 

Ing. Milan Slepička 
vedoucí odboru dopravy 
Magistrátu města Teplice 

…………………. 
za zhotovitele 

 
 

na základě plné moci 
 

Datum: 2023.01.25 

13:49:44 +01'00'

Datum: 

2023.01.25 

16:34:15 +01'00'




